P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N / 162

PORTARIA N° 12.142.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Excluir o servidor João Bosco Alves Ferreira,
Registro n° 1.677, do cargo de Ajudante de Serviços, Nível M2AM, no
regime C.L.T., lotado no Setor de Transito da Secretaria de Arquitetura,
Urbanismo e Meio Ambiente desta Prefeitura Municipal, a partir de 20
de julho de 2002, por motivo de seu falecimento ocorrido no dia
19/07/2002, conforme Certidão de Óbito de n° 15.579 -  folha 69 -  livro
C -  45 de 19 de julho de 2002.

Registre-se e

P.M. de Lorena, 30 qe jezembro de 2002.

ra=se:

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação